MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

17/2019
15/2019

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO E MELHORIAS DA ILUMINAGCAO PUBLICA NAS PRACAS,
PARQUES, CANTEIROS CENTRAIS DE AVENIDAS E VIAS PRINCIPAIS DE ACESSO, PONTES (INCLUSIVE PENSIL), AVENIDAS E RUAS DO MUNICIPIO
DE TIMBO EM TODAS AS AREAS DE ATUACAO DA CELESC - CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA S.A, ALEM DE PRESTAGCAO DE SERVIGO
PARA SUBSTITUICAO DE POSTES ESPECIFICOS PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS,

Objeto:
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SERVICOS URBANOS E AGRICOLA

Produto: MANUTENGAO DA REDE ELETRICA DE ILUMINAGAO PUBLICA(CONFORME DESCRIGAO NO TERMO Unidade: MES

DE REFERENCIA)
Nome Fornecedor

EFJ INSTALACOES LTDA
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
JOCIMAR FIGUEIREDO

EFJ INSTALACOES LTDA
JOCIMAR FIGUEIREDO
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

EFJ INSTALACOES LTDA
JOCIMAR FIGUEIREDO
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

EFJ INSTALACOES LTDA
JOCIMAR FIGUEIREDO
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

EFJ INSTALACOES LTDA
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
JOCIMAR FIGUEIREDO

EFJ INSTALACOES LTDA
JOCIMAR FIGUEIREDO
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

EFJ INSTALACOES LTDA
JOCIMAR FIGUEIREDO
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

EFJ INSTALACOES LTDA
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
JOCIMAR FIGUEIREDO

JOCIMAR FIGUEIREDO
ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

Marca Valor Unitario
16.000,00
15.000,00
15.000,00

14.950,00
14.900,00
14.850,00

14.800,00
14.500,00
14.000,00

13.500,00
13.000,00
12.500,00

12.000,00
11.000,00
11.500,00

10.900,00
10.500,00
10.000,00

9.950,00
9.500,00
9.000,00

0,00
8.400,00
8.500,00

8.300,00
8.200,00

Quantidade:

Valor Total
192.000,00
180.000,00
180.000,00

179.400,00
178.800,00
178.200,00

177.600,00
174.000,00
168.000,00

162.000,00
156.000,00
150.000,00

144.000,00
132.000,00
138.000,00

130.800,00
126.000,00
120.000,00

119.400,00
114.000,00
108.000,00

0,00
100.800,00
102.000,00

99.600,00
98.400,00

12

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance
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Item: 1 Produto: MANUTENQAO DA REDE ELETRICA DE ILUMINAGCAO PUBLICA(CONFORME DESCRIGAO NO TERMO Unidade: MES Quantidade: 12
DE REFERENCIA)

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
9 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 8.000,00 96.000,00 Lance
9 JOCIMAR FIGUEIREDO 8.100,00 97.200,00 Lance
10 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.990,00 95.880,00 Lance
10 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.950,00 95.400,00 Lance
11 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.900,00 94.800,00 Lance
11 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.890,00 94.680,00 Lance
12 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.840,00 94.080,00 Lance
12 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.850,00 94.200,00 Lance
13 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.800,00 93.600,00 Lance
13 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.700,00 92.400,00 Lance
14 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.650,00 91.800,00 Lance
14 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.600,00 91.200,00 Lance
15 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.550,00 90.600,00 Lance
15 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.500,00 90.000,00 Lance
16 JOCIMAR FIGUEIREDO 7.450,00 89.400,00 Lance
16 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 7.000,00 84.000,00 Lance
17 JOCIMAR FIGUEIREDO 6.950,00 83.400,00 Lance
17 ENGELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 0,00 0,00 Declinou

JOCIMAR FIGUEIREDO 6.950,00 83.400,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total

JONATA COSTA 1 83.400,00
JOCIMAR FIGUEIREDO
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