



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 17/2019

Licitação: 15/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E MELHORIAS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS PRAÇAS, PARQUES, CANTEIROS CENTRAIS DE AVENIDAS E VIAS PRINCIPAIS DE ACESSO, PONTES (INCLUSIVE PÊNSIL), AVENIDAS E RUAS DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ EM TODAS AS ÁREAS DE ATUAÇÃO DA CELESC - CENTRAIS ELÉTRICAS DE SANTA CATARINA S.A, ALÉM DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA SUBSTITUIÇÃO DE POSTES ESPECÍFICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E AGRÍCOLA

Item: 1	Produto: MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA(CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)	Unidade: MÊS	Quantidade:	12	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	EFJ INSTALAÇOES LTDA		16.000,00	192.000,00	Proposta
0	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		15.000,00	180.000,00	Proposta
0	JOCIMAR FIGUEIREDO		15.000,00	180.000,00	Proposta
1	EFJ INSTALAÇOES LTDA		14.950,00	179.400,00	Lance
1	JOCIMAR FIGUEIREDO		14.900,00	178.800,00	Lance
1	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		14.850,00	178.200,00	Lance
2	EFJ INSTALAÇOES LTDA		14.800,00	177.600,00	Lance
2	JOCIMAR FIGUEIREDO		14.500,00	174.000,00	Lance
2	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		14.000,00	168.000,00	Lance
3	EFJ INSTALAÇOES LTDA		13.500,00	162.000,00	Lance
3	JOCIMAR FIGUEIREDO		13.000,00	156.000,00	Lance
3	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		12.500,00	150.000,00	Lance
4	EFJ INSTALAÇOES LTDA		12.000,00	144.000,00	Lance
4	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		11.000,00	132.000,00	Lance
4	JOCIMAR FIGUEIREDO		11.500,00	138.000,00	Lance
5	EFJ INSTALAÇOES LTDA		10.900,00	130.800,00	Lance
5	JOCIMAR FIGUEIREDO		10.500,00	126.000,00	Lance
5	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		10.000,00	120.000,00	Lance
6	EFJ INSTALAÇOES LTDA		9.950,00	119.400,00	Lance
6	JOCIMAR FIGUEIREDO		9.500,00	114.000,00	Lance
6	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		9.000,00	108.000,00	Lance
7	EFJ INSTALAÇOES LTDA		0,00	0,00	Declinou
7	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		8.400,00	100.800,00	Lance
7	JOCIMAR FIGUEIREDO		8.500,00	102.000,00	Lance
8	JOCIMAR FIGUEIREDO		8.300,00	99.600,00	Lance
8	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		8.200,00	98.400,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 1	Produto: MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA(CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA)	Unidade: MÊS	Quantidade:	12	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
9	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		8.000,00	96.000,00	Lance
9	JOCIMAR FIGUEIREDO		8.100,00	97.200,00	Lance
10	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.990,00	95.880,00	Lance
10	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.950,00	95.400,00	Lance
11	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.900,00	94.800,00	Lance
11	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.890,00	94.680,00	Lance
12	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.840,00	94.080,00	Lance
12	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.850,00	94.200,00	Lance
13	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.800,00	93.600,00	Lance
13	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.700,00	92.400,00	Lance
14	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.650,00	91.800,00	Lance
14	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.600,00	91.200,00	Lance
15	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.550,00	90.600,00	Lance
15	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.500,00	90.000,00	Lance
16	JOCIMAR FIGUEIREDO		7.450,00	89.400,00	Lance
16	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		7.000,00	84.000,00	Lance
17	JOCIMAR FIGUEIREDO		6.950,00	83.400,00	Lance
17	ENGELETERICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
	JOCIMAR FIGUEIREDO		6.950,00	83.400,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JONATA COSTA JOCIMAR FIGUEIREDO	1	83.400,00